www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

320 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXI

ld :10EFOFE5A32C43C5

. ...,; . . .

. ., . ' . . ESTADODO~ufr

PORTARIA nº 074/2021.

DE SANTO ANI'ONIO DOS MILAGRES
VA. 1111 - CENTRO
GRES·PI

DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-) c dó outras providências.

O Prefei to Municipal d e Santo Antonio dos Milagres-PJ, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Asscssor/DAS-1,
junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste municfpio.

RESOLVE:

Art. lº - NOMEAR o Sr. FRANCISCO PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz,
portador da Cédula de Identidade nº 441.559 - PI e CPF nº 184.344.013-04, para
exercer o cargo de Assessor/DAS- ! , junto a Secretaria Municipal de Agricultura do
munfoípio de Santo Antonio dos Milagres-PJ.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 01 de março a 31 de dezembro de 2021 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrúrio.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se cm Santo Antonio dos Milagres - PI, Oi de Março de
2021.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0B451FA042D0443C9

PORTARIA Nº 075/2021 . DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-! e dá outras provrdências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres- PI, no uso de suas atribuiçõE;.S e de

conformidade com a Lei Orgânica Municipal. ·

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o e:argo de
Assessor/DAS- ! > junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município.

RESOLVE:

Art. I º - Nomear Sr. ADALBERTO MACHADO OE ARAÚJO, maior, capaz,
portador da Cédula de Identidade nº 390.081-SJSP/PI e CPF n" 183 .957.163-20, para
ocupar o cargo de Assessor/DAS-!, junto n Secretaria Municipal de Administração do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 01 de ma.-ço a 31 de dezembro de 2021 e entrnrã
cm vigor na data de sua publicação. revogando-se as disposições cm contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Anlonio dos Milagres - PI, 01 de Março de
2021.

Paulo CazlmJro de Sousa Neto e SIiva
Prefeito Municipal

PORTARJA Nª 076/2021 .

ld:l~5~555EOOB643CC

.J '...: :

DOS ORES
OVA, 56 - CB1"1'1l0

-~ (lRBS·PI
,: • . ...,_ ,. .

DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeaçllo do Cargo de
Assessor/DAS- ! e dá outras providências.

o Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI , no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânico Municipal.

Considerando a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Asscssor/OAS. 1, junto a Secretaria Municipal de Admin_istração, deste município.

RESOLVE:

Art. 1• • Nomear o Sr. ANDRÉ BARBOSA DE ARAÚJO, maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade n" 2.647.874-SSP/Pl e CPF nº 017.490.443-66, para ocupar o
cargo de Assessor/DAS- ! , jun10 o Secretaria Municipal de Administração do município
de Santo Antonio dos Mi!Hgres-PI.

Art. 2". Esta portaria terá validade de 01 de março a 31 de dezembro de 202 1 e entrará
em vigor na data de suo publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se. Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI. 01 de Março de
2021.

Paulo Cazlmlro de Sousa Neto e SIiva
Prefeito Municipal

ld:OE~BB4F4EB1B43CF

PORTARIA nº 077/2021. DE, 01 DE MARÇO DE 2021.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessora/DAS-! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI. no uso de suas atribuições e de
conformidade com a LeR Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade: imperiosa de nomeação de: ocupante do cargo de
Assessora/DAS-1 ~ lotada nu Secrelarin M1.mip(1l de Agricultura, deste munjcipio.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. VÊRÔNICA BARBOSA DE ARAÚJO, maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade nº 4.358.331-SSP/PI, e CPF nº 082.045.263-77, para
exercer o cargo de Assessora DAS-l, junto n Secretaria Muni<.,."1.pal de Agricultura do
municlpio de Santo Antonio dos M ilagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá. validade de OI de março a 3 1 de dezembro d e 202 l e entrará
em vigor na data de s ua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

~~~-~e, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Março de

Paulo Cazlmlro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal